
令和 元年 ６月 ２０日 

会 員 各 位 

（公社）京都府宅地建物取引業協会 第二支部 

支 部 長  新井  成憲 

総務部長  杉本  圭司 
 

 
 

紫陽花の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は支部運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、第二支部の納涼会を下記の通り開催致します。今回も“お楽しみ抽選会”では豪華賞品が 

当たるチャンス！皆様にはご多用中のことと存じますが、是非ともご参加ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆ ８月２日（金）開催 第二支部 納涼会  参加申込書 ◆ 

□ ご 出 席     □ ご 欠 席 
 

 

商 号                                        

 

参加者氏名                                                                 

 

                                                以上    名 参加します 

日 時   令和 元年  ８月  ２日（金） 

＜受付＞ 午後６時～  ＜開宴＞ 午後６時３０分   
 

場 所   クロスホテル京都 １階  

レストラン＆バー 「 K I H A R U  B r a s s e r i e 」  

TEL：231-8832 （レストラン直通）  中京区河原町通三条下る大黒町 71-1   
 

会 費   お一人 ５，０００円   お二人目より ８，０００円 

 

参 加   下記申込書を支部合同事務所までお送りください。 

   ＜ FAX：075-417-0008    TEL：075-417-0007 ＞ 
 

お申込み後、７月２６日（金）以降にキャンセルをされた場合、 

キャンセル料をご請求させていただく場合がございます。 

 

 

≪参加お申込みをされた方へ≫ ７月２５日（木）頃に「参加確認のご案内」をＦＡＸでお送り致し

ます。そのご案内がお手元に届かない場合は、必ず支部合同事務所までご連絡ください。 

【 返 信 先 】 

ＦＡＸ：４１７-０００８ 

７月１６日（火）まで 

キハル   ブラッセリー 

申込み 

第二支部   納涼会のご案内 


